UBND HUYỆN BÌNH GIANG
VĂN PHÒNG HĐND& UBND

[bookmark: _GoBack]Số: 02/LLV-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày 06 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Của Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND huyện
(Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 12/01/2025)

         Lãnh đạo

Thời gian

	Đ/c Hà Thị Thủy
Phó Chủ tịch HĐND
(1)
	Đ/c Trương Mạnh Long
 Chủ tịch UBND huyện
(2)
	Đ/c Vũ Hữu Tuấn
Phó  CT TT UBND
(3)
	Đ/c Nhữ Văn Chuyên
Phó CT UBND huyện
(4)

Thứ 2
06/01/2025

Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc với phòng TN & MT huyện
	Làm việc tại cơ quan

Thứ 3
07/01/2025

Sáng
	Họp BTV HU
	Họp BTV HU
	Họp BTV HU
	Làm việc tại cơ quan

Chiều
	Họp UBND huyện
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Họp UBND huyện

Thứ 4
08/01/2025

	Sáng

	Dự Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn Thanh niên
	Làm việc tại cơ quan
	Dự Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn Thanh niên
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội Người cao tuổi
	Làm việc tại cơ quan

Thứ 5
09/01/2025

Sáng
	Dự họp HĐND xã Thái Minh
	Làm việc tại cơ quan
	Họp ĐU khối Chính quyền
	Cưỡng chế giải tỏa hành lang ATĐB phục vụ công tác GPMB thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp đường tỉnh 395

Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Cưỡng chế giải tỏa hành lang ATĐB phục vụ công tác GPMB thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp đường tỉnh 395

	Thứ 6
10/01/2025

Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Tổ chức vận động thu hồi đất dự án phía Nam thị trấn Kẻ Sặt

Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Cưỡng chế thu hồi đất dự án phía Nam thị trấn Kẻ Sặt

	Thứ 7
11/01/2025

	Nghỉ

	Nghỉ
	Nghỉ

	Chủ nhật
12/01/2025

	Nghỉ

	Nghỉ
	Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VTVP
	    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Vân